FIRA 2 MArToRELL
Plaga de IEsglésia,

Francesc Santacana
iplaga dela Vila

Aquelarre
Queimada
Dangadelfoc
Cercaviles
Mercat esotéric
Passatge del terror dissabte 19
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PROGRAMACIO

DIVENDRES 18

17:00h
17:00a18:30h —
18:30h

20:30h

22:00h

DISSABTE 19
10:00h

10:00h a213:30h —
11:00h

12:00h

12:30h

13:00h

13:30h

17:00h

17:00h a19:30h —
17:30h

18:00h

18:30h
18:00a24:00 —
19:00h

20:00h

20:30h

22:00h

DIUMENGE 20

10:00h
10:00h-13:30h —
10:30h

11:00h

1:30h

12:00h

12:30h

13:00h

13:30h

17:00h

17:00h a19:30h —
17:30h

18:00h

19:00h

19:30h

20:00h

21:00h

Inauguracio de la 7° Fira de Bruixes de Martorell

Tallers d’espelmes de soja amb minerals i herbes

Cercavila itinerant les Bruixes /u \%\y
Espectacle de Dansa amb Foc | Queimada Popular \-[—\J
Tancament de la Jornada

ElMercat recupera 'activitat

Tallers de Runes Protectores

Cercavila itinerant les Bruixes

CONFERENCIA " Infiltrats, extraterrestres entre nosaltres " a carrec de David Ayen
Ogham el BruixoMag

Contacontes lustrat “El Calder Magic”

Cercavila de Danses i Cercle de Bruixes

CONFERENCIA "Misteris de Montserrat" a carrec de Sebastia D'Arbd
Tallers de Runes Protectores

El Follet Bell

Contacontes lustrat “El Calder Magic”

Cercavila de Danses i Cercle de Bruixes

Passatge del Terror alEnrajolada

CONFERENCIA "_a Magia de les runes" a carrec de loanv!

Oveux Magicum, el missatger de les Fades i els Follets

Espectacle de Dansa amb foc i Queimada Popular

Tancament de la Jornada

ElMercat recupera l'activitat

Tallers de Collarets Magics

Oveux Magicum, el missatger de les Fades i els Follets

Cercavila de Danses i Cercle de Bruixes

Contacontes Ilustrat “El Calder Magic”

CONFERENCIA "Astrologia practica per aldia a dia" a carrec de Meritxell Diaz

El Follot Boll lacamara @astrologadeguardia
Cercavila itinerant de Bruixes

Mediumnidad "El Bonic de la Trobada d'Animes" a carrec de Delia Serrano
CONFERENCIA "Quiromancia, les mansi els seus secrets" a carrec dimma del Destf
Tallers de Collarets Magics .

Contacontes Ilustrat “El Calder Magic” 2

Cercavila de Danses i Cercle de Bruixes v &ﬁ

Ogham el BruixoMag

Ritual de tancament en que repartirem el blat de la prosperitat a tots els assistents
Espectacle de Dansa amb Foc i Queimada Popular

Cloenda de la 7" Fira de Bruixes de Martorell



